
XXL OMALOVÁNKY

Vánoční nadílka

VÁNOČNÍ BETLÉM
A DALŠÍ MOTIVY
  +   PASTELKY 
       ZDARMA 

office line s. r. o., Poděbradská 61a/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz

SAMOLEPICÍ OMALOVÁNKY

DÁREK PASTELKY 
KRABIČKA/BLOK

- 20 % 
BLISTR

1 + 1

PRINCEZNY ZÁMEK PRINCEZNY

STAVBA

VESELÝ MIX

DINOSAUŘI SAFARI



  

Akční nabídka je v platnosti od 1. 12. do 24. 12. 2018. 
Na uvedené ceny se vztahuje Vaše individuální sleva.
Pastelky zdarma budou přibaleny v počtu objednaných 
omalovánek: XXL omalovánky + R51798 
a samolepicí omalovánky v krabičce/bloku + YCR150300.

XXL OMALOVÁNKY   80 X 120 CM

Vánoční nadílka: 

obj. číslo EAN popis balení Základní cena 
Kč bez DPH/ks

UMO-489702-AK184 5906714489702 omalovánky velkoformátové - Vánoční betlém 12 68,90

UMO-489221-AK181 5906714489221 omalovánky velkoformátové - Veselý mix 12 68,90

UMO-489214-AK180 5906714489214 omalovánky velkoformátové - Princezny 12 68,90

UMO-489252-AK182 5906714489252 omalovánky velkoformátové - Stavba 12 68,90

UMO-489276-AK183 5906714489276 omalovánky velkoformátové - Safari 12 68,90

UMO-489535-AK185 5906714489221 omalovánky velkoformátové - Princezny (zámek) 12 68,90

UMO-489672-AK186 5906714489702 omalovánky velkoformátové - Dinosauři 12 68,90

office line s. r. o., Poděbradská 61a/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz

- zábava pro jednotlivce na dlouhé zimní večery,

- ideální pro skupiny dětí (oslavy narozenin, školní a školkové tvoření, čekárny,...),

- různé motivy, lze vybírat dle náročnosti,

- materiál: pevná, hladká lepenka odolná při kreslení na koberci i vodovkami,

- balení: displej 12 ks.

obj. číslo EAN popis balení Základní cena Kč 
bez 15% DPH/ks

akční cena 
- 20%

B8717-08-B 4044355785850 samolepicí omalovánky s pastelkami - mix, 
nepermanentní, 30cm x 4m, blistr

1 146,96 117,56

B8710-08-B 4044355785874 samolepicí omalovánky s pastelkami - holky, 
nepermanentní, 30cm x 4m, blistr

1 146,96 117,56

B8712-08-B 4044355785898 samolepicí omalovánky s pastelkami - kluci, 
nepermanentní, 30cm x 4m, blistr

1 146,96 117,56

SAMOLEPICÍ OMALOVÁNKY

1 + PASTELKY ZDARMA

obj. číslo EAN popis balení Základní cena Kč 
bez 15% DPH/ks

B8717-08-AK287 4044355784785 samolepicí omalovánky, role - mix, 
nepermanentní, 30cm x 4m, krabička

1 98,26

B8710-08-AK288 4044355781104 samolepicí omalovánky, role - holky, 
nepermanentní, 30cm x 4m, krabička

1 98,26

B8712-08-AK290 4044355781128 samolepicí omalovánky, role - kluci, 
nepermanentní, 30cm x 4m, krabička

1 98,26

B8719-08-AK289 4044355784419 samolepicí omalovánky, nepermanentní, 
297 x 200 mm, 5 listů x 5motivů

1 102,61

R51798
pastelky trojhranné, 
12 barev, Colorino

YCR150300
pastelky trojhranné, 12 barev, Y-plus
ergonomicky tvarované voskovky, které nešpini ruce

- 20 % NA BLISTRY

1 + PASTELKY ZDARMA


